Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 марта 2025 г.

	№
	407

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
на 2025 год
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31 марта 2021 г. № 394, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» на 2025 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 31 марта 2025 г. № 407
План

реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области »
на 2025 год
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, руб.

	начало реализации
	окончание реализации
	очередной финансовый год
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие расходы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Мероприятие 1. Благоустройство дворовых территорий
	Территориальные отделы Дивеевского муниципального округа:
	январь
	декабрь
	Благоустройство дворовых территорий
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Дивеевский территориальный отдел

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 2. Благоустройство общественных пространств и мест массового отдыха
	Территориальные отделы Дивеевского муниципального округа:
	январь
	декабрь
	Обустройство прогулочной зоны по ул. Южная с. Дивеево Дивеевского муниципального округа
	5 000 000,00
	208 333,34
	1 679 843,00
	0,00

	Дивеевский территориальный отдел

	5 000 000,00
	208 333,34
	1 679 843,00
	0,00

	Итого по программе с разбивкой по бюджетам:
	5 000 000,00
	208 333,34
	1 679 843,00
	0,00

	Итого по программе за счет всех бюджетов:
	6 888 176,34